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İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-14115200-903.02.01-21655066 03.03.2021
Konu :  Proje okullarına öğretmen atama/
              yönetici görevlendirme 

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: a) Milli Eğitim Bakanlığı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları Yönetmeliği.              
       b) MEB Mesleki ve Teknik Eğt.Gen.Müd.nün 19.02.2021 tarihli ve 20994043 sayılı yazısı. 
                              

İlgi Yönetmelik hükümlerine göre Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne 
bağlı proje okulu olarak faaliyet gösteren okullara öğretmen ataması, yönetici görevlendirilmesi, süresi 
dolan öğretmen ve yöneticilerin görev sürelerinin uzatılması veya başka okullara nakledilmesi ile ilgili 
2021 yılında yapılacak iş ve işlemler ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu proje okullarına öğretmen ataması ve yönetici görevlendirilmesine ilişkin başvurular 
Ek-1 başvuru formu ile alınacaktır. Başvuru formları bilgi başlıklarına uygun olarak başvuru sahibi 
tarafından bilgisayar ortamında doldurulup, çıktısı alınarak imzalandıktan sonra görev yaptığı eğitim 
kurumu müdürü tarafından bilgilerin doğruluğu teyit edilerek imzalanıp, mühürlenecek ve hiyerarşik 
yolla ilgili birime/makama gönderilerek işlem başlatılacak olup başvuru formunda (*) işareti ile belirtilen 
kısımlarda beyan edilen hususlara ilişkin belgeler formun ekinde gönderilecektir.

Diğer yandan, yukarıda belirtilen iş ve işlemlerin yürütülmesinde, Ülkemiz genelinde Covid-19 
salgınının yayılımını önlemek amacıyla uygulanan tedbirlere riayet edilmesi amacıyla başvuru formu ve 
eki belgeler, ilgililerce görev yaptıkları okul müdürlüklerinin resmi e-posta adreslerine gönderilebilecek 
olup bu takdirde başvuran tarafından başvuruya ilişkin okul yönetimine telefon ile de ayrıca haber 
verilmesi, okul müdürlüklerince de telefon ile başvurunun teyit edilerek işleme konulması gerekmektedir.  

Ayrıca, gerektiğinde okul/kurumlarca istenilecek belgelerin MEBBİS veri tabanından elde 
edilmesi ve lüzum görülmesi halinde belgenin aslının talep edilmesi ve risk oluşturmayacak şekilde 
yapılarak oluşabilecek personel hareketliliğinin engellenmesi önem arz etmektedir.  

Bilgilerinizi, ilinizde görevli öğretmenlere gerekli duyurunun yapılması, başvuruda bulunacak 
öğretmenlere ilişkin Ek-1 formun yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda en geç 22.03.2021 günü 
mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları (Atama) birimine gönderilmesi hususunda 
gereğini arz ederim.
                                                        
                                                                                                                  Ömer COŞKUN 
                                                                                                                    Vali a.
                                                                                                             İl Milli Eğitim Müdür V. 
Ek: 
1-Başvuru Formu (Ek-1)
2- İhtiyaç Listesi (2 adet)
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80 İl Valiliği (İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 


